

Mitä tarvitset harrastamisen aloittamiseksi:

1. Moottoripyörä, -kelkka tai ATV
2. Varusteet
3. Luvallinen rata tai harjoittelupaikka
4. Kuljetuskalusto
5. Moottoriurheilun kattava vakuutus
6. Vanhempi mukaan treeneihin

Moottoriliiton alaiset lajit

Motocross, Enduro, Road Racing, Drag Racing, Trial, Supermoto, Speedway, Snowcross, ATV, Minimoto, Jäärata, Watercross

Moottoriurheilun liputussäännöt

KELTAINEN LIPPU Vaara lipun vaikutusalueella.

PUNAINEN LIPPU Varoittaa suuresta vaarasta. Lähtö keskeytetään.

MUSTA LIPPU Kilpailusuoritus hylätty, aja varikolle.

VIHREÄ LIPPU Tilanne ohi, rata auki. Kilpailu jatkuu normaalisti.

SININEN LIPPU Nopeampi kilpailija saavuttaa, anna tilaa mahdollisuuksien mukaan.

RUUTULIPPU Merkki kilpailun päättymisestä.

Turvallisuus ja säännöt

MOOTTORIKERHOT ja Suomen Moottoriliitto (SML) ovat laatineet kattavat säännöt, joiden pohjalta eri lajeissa kilpaillaan. Säännöillä varmistetaan hyvän ja urheilullisen kilpailun toteutumisen lisäksi myös ajajien, toimitsijoiden ja katsojien turvallisuus. Varusteiden lisäksi oikea käyttäytyminen ja toisten huomiointi ehkäisevät onnettomuuksia ja loukkaantumisia. Muista kunnioittaa muita harrastajia!

Varusteet

HYVÄKUNTOISET ja turvalliset varusteet ovat yksi tärkeimmistä asioista moottoriurheilussa. Älä ota turhia riskejä käyttämällä huonokuntoisia ja puutteellisia varusteita. Kypärän lisäksi suojavarusteita ovat ajolasit, hanskat, ajosaappaat, niska- ja polvituet, sekä erilaiset suojat kuten polvisuojat ja rintapanssarit.

SML ja jäsenkerhot

SUOMEN MOOTTORILIITTO ry:n toiminnassa on mukana noin 30 000 harrastajaa ja 250 moottorikerhoa. Lajeja on yhteensä parisen kymmentä ja ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja kaikkein ikäisille harrastajille. Vuoden aikana järjestetään noin 200 kilpailua eri SML:n lajeissa. SML ry on muun muassa Nuoren Suomen ja SLU:n jäsen.

Miten alkuun?

PARHAITEN moottoriurheilun aloittaminen ja harrastaminen onnistuu ottamalla yhteyttä oman paikkakunnan moottorikerhoihin tai alan kauppiasiin. Lista moottorikerhoista ja kerhojen yhteyshenkilöistä löytyy SML:n verkkosivuilta osoitteesta www.moottoriliitto.fi. Myös Moottoriliiton toimisto tarjoaa aina tarvittaessa apua, joten älä epäröi ottaa yhteyttä.

Ympäristö

YMPÄRISTÖN huomiointi on luonnollinen osa moottoriurheilua. Omien jälkien siivoaminen, kaluston huoltaminen, melun- ja värkköpaikkojen suojaaminen kuuluvat jokaisen harrastajan velvollisuuksiin. Näin varmistetaan ratojen ja toiminnan säilyminen myös tuleville vuosille. Muista aina tarkistaa lupa-asiat ennen kuin harjoittelet radalla tai harjoittelalueella.

